РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Сулинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 года                    х. Сулин                               № 201
О признании конкурса по отбору кандидатов на должность
главы Администрации Сулинского сельского поселения несостоявшимся.
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Сулинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 15.01.2021г. № 197, Протоколом предварительного заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Сулинского сельского поселения № 1 от 25.02.2021года, Собрание депутатов Сулинского сельского поселения Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

 1.В связи с отсутствием заявлений на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Администрации Сулинского сельского поселения, признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Администрации Сулинского сельского поселения несостоявшимся.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сулинского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Сулинского сельского поселения и обнародовать на досках объявлений в населенных пунктах администрации.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов -

глава Сулинского сельского поселения                                       А.А.Палиев